様式第１号（第５条関係）
年    月    日
　越前市長　殿
事業所住所
名称（屋号）
代表者役職氏名
（事業主氏名）
日中連絡のつく電話番号
（法人格がない場合）
事業主の住所
越前市中小企業生産性革命推進事業（新型コロナウイルス対策）補助金交付申請書
　越前市中小企業生産性革命推進事業（新型コロナウイルス対策）補助金交付要綱第５条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
また、この交付申請に当たり、当社（法人格がない場合は事業主）の市税等の納付状況を市長が確認することに同意します。
記
	補助対象となる国の補助金の名称及び項目
	１ ものづくり・商業・サービス生産性向上促進補助金　特別枠
２ 小規模事業者持続化補助金　コロナ特別対応型
３ ＩＴ導入補助金　特別枠（Ｃ類型）

	国が補助対象経費として認めた額
	金　　　　　　　　　　　円

	国の補助金交付決定額
	金　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円

添付書類
１　上記１～３の該当する補助金の交付決定通知書及び事業計画書等の写し
２　市税の納税証明書（完納証明書）（上記により市税納付状況確認の同意をするときは、不要）
PAGE